
UCHWAŁA NR VI.51.2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie przyznania środków z funduszu sołeckiego, na rok 2025 

Na podstawie art. 5 ust. 9ustawy z 21.02.2014 r. o funduszu sołeckim (Dz.U. z 2014 r. poz. 301) 
w związku z podtrzymaniem wniosku sołectwa Kucharówka w sprawie przyznania środków z funduszu 
sołeckiego, na rok budżetowy 2025, uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża  się  zgodę na realizację przedsięwzięć zgłoszonych we wniosku sołectwa Kucharówka 
w sprawie przyznania środków z funduszu sołeckiego, na rok budżetowy 2025 . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Zabłudowa. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Antonina Kuna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BED90BB4-6112-421C-9697-383CAF556843. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu VI.51.2024 
Data dokumentu 2024-09-24 
Organ wydający Rada Miejska w Zabłudowie 
Przedmiot regulacji w sprawie przyznania środków z funduszu sołeckiego, na rok 2025 
Identyfikator dokumentu BED90BB4-6112-421C-9697-383CAF556843 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2007681107 
Numer seryjny 6A7C10BA4DB6FAC23978CF73D1B0F41E496E1039 
Osoba podpisująca Antonina Kuna 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 24.09.2024 12:29:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BED90BB4-6112-421C-9697-383CAF556843. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VI.51.2024 RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE z dnia 24 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-09-24T10:29:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




